
OBSAH

TEST
ТтТшгкгШ)

Zpověď dětských zadečků
Až po spotřebování 150 tisíc kusů 
jednorázových plen mohl být vydán verdikt, 
které značky jsou к dětem milé. str. 4

NÁŠ TEST
Balónky nejsou nevinné
Nafukování nafukovacích balónků pusou 
je rizikem, protože mohou obsahovat 
nitrosaminy. str. 9

Jen dobrý nápad opravdu nestačí
Většina ledvinek s lahví se při běhu 
na lyžích neosvědčila. str. 12

in f o r m a č n í s e r v is

Pitná voda a práva spotřebitele
Zajímejte se o jakost pitné vody, která vám 
teče z kohoutků. Nejenom na to máte právo.

str. 16
Trable s dekou
Rozum až zůstává stát nad praktikami 
některých firem, které působí v přímém 
prodeji. str. 22

Kdo čte, ten...
O knihách, knihovnách, kouzelné Noci 
s Andersenem a boji s druhotnou 
negramotností. str. 25

STAROSTI DNU VŠEDNÍCH
Obhajoba římského hrnce str. 20

ZDRAVÍ
Funkční potraviny (XV.)
Alternativní kultury str. 30


